
Harmonogram zkoušek v náhradním termínu (ZNT), opravných zkoušek (OZ)
                                                           II. pololetí školního roku 2023/2024                                                        

1. ročníky, 2. ročníky, 3OME

Datum Čas Míst. Žák ZK Tř. Předmět Zn. Zkoušející Přísedící Předseda komise
Pondělí 26. srpna 2024

1 26.8.2024 10.00 205 Herák Rudolf OZ 2KZM Anglický jazyk Mgr. Jašková Mgr. Schwan Mgr. Stašková
2 26.8.2024 10.00 217 Schneider Seb. ZNT 2SKA IKT Mgr. Skácalová Mgr. Kostelník Ing. Marek
3 26.8.2024 10.00 217 Šrámek Vlastimil ZNT 2SKA IKT Mgr. Skácalová Mgr. Kostelník Ing. Marek
4 26.8.2024 10.00 217 Čepelák Marek ZNT 1TRT IKT Ing. Marek Mgr. Kostelník Mgr. Skácalová
5 26.8.2024 10.00 217 Hanke Petr RZ 1IN IKT Mgr. Kostelník Ing. Marek Mgr. Skácalová
6 26.8.2024 10.00 310 Koloušek Jakub OZ 1MO Strojnictví Ing. Dostál Mgr. Piterka, MBA p. Koval
7 26.8.2024 10.00 310 Sámel Tadeáš OZ 1AE Základy elektrotechniky p. Koval Ing. Dostál Ing. Složilová
8 26.8.2024 10.00 310 Láska Ondřej OZ 1AE Základy elektrotechniky p. Koval Ing. Dostál Ing. Složilová
9 26.8.2024 10.00 308 Milar Michal OZ 1SPT Konstrukční cvičení Ing. arch. Malovaná Ing. Polášková Ing. Holotíková
10 26.8.2024 10.00 308 Ferko Santiago ZNT 2IN Plynárenství Ing. Holotíková Ing. Polášková Ing. arch. Malovaná
11 26.8.2024 10.00 308 Stejskal Pavel ZNT 2IN Plynárenství Ing. Holotíková Ing. Polášková Ing. arch. Malovaná
12 26.8.2024 10.00 308 Nykl Kamil ZNT 3OME Instalace vod a k. Ing. Holotíková Ing. Polášková Ing. arch. Malovaná
13 26.8.2024 10.00 308 Beneš Adrian OZ 1SPT Základy stavební m. Ing. Holotíková Ing. Polášková Ing. arch. Malovaná
14 26.8.2024 10.00 308 Vydra Jan OZ 1SPT Základy stavební m. Ing. Holotíková Ing. Polášková Ing. arch. Malovaná
15 26.8.2024 10.00 319 Šubík Marek OZ 2TR Odborné kreslení Ing. Šenk Mgr. Drexlerová Bc. Pleva
16 26.8.2024 10.00 319 Dosoudil Tomáš OZ 1TRT Odborné kreslení Ing. Šenk Mgr. Drexlerová Bc. Pleva
17 26.8.2024 10.00 208 Pavelka Lukáš RZ 1SKA Strojírenská technologie Ing. Bešina Ing. Kašpar Ing. Vyroubal
18 26.8.2024 10.00 208 Daňhel Kamil RZ 1SKA Strojírenská technologie Ing. Bešina Ing. Kašpar Ing. Vyroubal
19 26.8.2024 10.00 208 Michalčík Marek RZ 1SKA Strojírenská technologie Ing. Bešina Ing. Kašpar Ing. Vyroubal
20 26.8.2024 10.00 208 Gajdoš Dušan RZ 1SKA Strojírenská technologie Ing. Bešina Ing. Kašpar Ing. Vyroubal
21 26.8.2024 10.00 208 Kolář Jiří RZ 1SKA Strojírenská technologie Ing. Bešina Ing. Kašpar Ing. Vyroubal

Úterý 27. srpna 2024
22 27.8.2024 08.00 205 Pořízková Monika ZNT 1OB Anglický jazyk Mgr. Schwan Mgr. Děcká Mgr. Stašková
23 27.8.2024 08.00 205 Šubová Edita OZ 1OB Anglický jazyk Mgr. Schwan Mgr. Děcká Mgr. Stašková
24 27.8.2024 08.00 205 Čepelák Marek ZNT 1TRT Anglický jazyk Mgr. Schwan Mgr. Děcká Mgr. Stašková
25 27.8.2024 08.00 205 Adam Filip ZNT 1TRT Anglický jazyk Mgr. Schwan Mgr. Děcká Mgr. Stašková
26 27.8.2024 08.00 205 Dosoudil Tomáš ZNT 1TRT Anglický jazyk Mgr. Stašková Mgr. Děcká Mgr. Schwan
27 27.8.2024 08.00 205 Roch Nikolas OZ 1TRT Anglický jazyk Mgr. Stašková Mgr. Děcká Mgr. Schwan
28 27.8.2024 08.00 222 Horák Filip OZ 1SPT Matematika Mgr. Kuncová Mgr. Skácalová Mgr. Sládeček
29 27.8.2024 08.00 222 Horvathová A. OZ 1KZM Matematika Mgr. Sládeček Mgr. Skácalová Mgr. Kuncová
30 27.8.2024 08.00 222 Smutek Jakub OZ 1KZM Matematika Mgr.Skádeček Mgr. Skácalová Mgr. Kuncová



31 27.8.2024 08.00 222 Vaculík Michal ZNT 2SKA Matematika Mgr. Sládeček Mgr. Skácalová Mgr. Kuncová
32 27.8.2024 08.00 222 Sikora Michal OZ 2MO Fyzika Mgr. Kuncová Mgr. Souček Mgr. Sládeček
33 27.8.2024 08.00 222 Schneider Seb. ZNT 2SKA Fyzika Mgr. Souček Mgr. Kuncová Mgr. Sládeček
34 27.8.2024 08.00 222 Keprda Denis OZ 2SKA Fyzika Mgr. Souček Mgr. Kuncová Mgr. Sládeček
35 27.8.2024 08.00 316 Górski David OZ 1AE Automobily Ing. Dostál Ing. Bešina p. Koval
36 27.8.2024 08.00 316 Sámel Tadeáš OZ 1AE Automobily Ing. Dostál Ing. Bešina p. Koval
37 27.8.2024 08.00 316 Fritscher Jakub OZ 1MO Automobily Ing. Dostál Ing. Bešina p. Koval
38 27.8.2024 08.00 316 Klimešová A. OZ 1MO Automobily Ing. Dostál Ing. Bešina p. Koval
39 27.8.2024 08.00 316 Koloušek Jakub OZ 1MO Automobily Ing. Dostál Ing. Bešina p. Koval
40 27.8.2024 08.00 316 Maluš Matěj OZ 1MO Automobily Ing. Dostál Ing. Bešina p. Koval
41 27.8.2024 08.00 319 Winiarský Jan OZ 1TRT Materiály Ing. Šenk Mgr. Drexlerová Bc. Pleva
42 27.8.2024 08.00 316 Dürr Dominik OZ 2SKA Stroj. technologie Ing. Vyroubal Ing. Kašpar Ing. Bešina
43 27.8.2024 08.00 316 Machů Richard RZ 1SKA Technická dokumentace Ing. Kašpar Ing. Bešina Ing. Vyroubal
44 27.8.2024 08.00 316 Machů Matyáš RZ 1SKA Technická dokumentace Ing. Kašpar Ing. Bešina Ing. Vyroubal
45 27.8.2024 08.00 316 Pavelka Lukáš RZ 1SKA Technologie Ing. Vyroubal Ing. Kašpar Ing. Bešina
46 27.8.2024 08.00 316 Daňhel Kamil RZ 1SKA Technologie Ing. Vyroubal Ing. Kašpar Ing. Bešina
47 27.8.2024 08.00 316 Nedorostek Jakub RZ 1SKA Technologie Ing. Vyroubal Ing. Kašpar Ing. Bešina
48 27.8.2024 08.00 316 Michalčík Marek RZ 1SKA Technologie Ing. Vyroubal Ing. Kašpar Ing. Bešina
49 26.8.2024 10.00 316 Gajdoš Dušan RZ 1SKA Technologie Ing. Vyroubal Ing. Kašpar Ing. Bešina
50 27.8.2024 08.00 222 Stejskal Pavel ZNT 2IN Odborná cvičení Mgr. Sládeček Ing. Polášková Ing. Složilová
51 27.8.2024 08.00 222 Lokaj Karel OZ 2IN Odborná cvičení Mgr. Sládeček Ing. Polášková Ing. Složilová
52 27.8.2024 08.00 308 Doležal Jiří ZNT 2KZM Vybrané stati Ing. Holotíková Ing. Pazdera Ing. ach. Malovaná
53 27.8.2024 08.00 308 Kulp Dominik ZNT 2KZM Vybrané stati Ing. Holotíková Ing. Pazdera Ing. ach. Malovaná
54 27.8.2024 08.00 308 Herák Rudolf OZ 2KZM Vybrané stati Ing. Holotíková Ing. Pazdera Ing. ach. Malovaná
55 27.8.2024 08.00 308 Celý Pavel ZNT 1IN Vytápění Ing, Holotíková Ing. Pazdera Ing. ach. Malovaná
56 27.8.2024 08.00 308 Lukas Dominik OZ 1IN Vytápění Ing. Holotíková Ing. Pazdera Ing. ach. Malovaná
57 27.8.2024 08.00 214 Hanke Petr RZ 1IN Občanská nauka Mgr. Palásek Mgr. Dosoudilová Mgr. Bernatská
58 27.8.2024 07.00 OV Vlček Tomáš ZNT 1TRT Odborný výcvik p. Pleva p. Pospíšil p. Látal
59 27.8.2024 07.00 OV Vaca Filip ZNT 1KZM Odborný výcvik p. Polák p. Koutný p. Látal

Středa 28. srpna 2024
60 28.8.2024 08.00 220 Vlček Tomáš OZ 1TRT Fyzika Mgr. Souček Ing. Polášková Ing. Složilová
61 28.8.2024 08.00 317 Schneider Seb. OZ 2SKA Tech. dokumentace Ing. Bařinová, Ph. D. Ing. Kašpar Ing. Vyroubal
62 28.8.2024 08.00 317 Marek Jakub ZNT 2SKA Tech. dokumentace Ing. Bařinová, Ph. D. Ing. Kašpar Ing. Vyroubal
63 28.8.2024 08.00 317 Staněk Richard OZ 2SKA Tech. dokumentace Ing. Bařinová, Ph. D. Ing. Kašpar Ing. Vyroubal
64 28.8.2024 08.00 317 Vychodil Maroš OZ 2SKA Tech. dokumentace Ing. Bařinová, Ph. D. Ing. Kašpar Ing. Vyroubal
65 28.8.2024 08.00 214 Smutek Jakub OZ 1KZM Odborné kreslení Mgr. Skácalová Ing. Polášková Ing. Složilová
66 28.8.2024 08.00 316 Dürr Dominik OZ 2SKA Technologie Ing. Vyroubal Ing. Kašpar Ing. Bešina
67 28.8.2024 08.00 316 Keprda Denis OZ 2SKA Technologie Ing. Vyroubal Ing. Kašpar Ing. Bešina



68 28.8.2024 08.00 316 Machů Richard RZ 1SKA Strojírenská technologie Ing. Bešina Ing. Kašpar Ing. Vyroubal
69 28.8.2024 08.00 316 Machů Matyáš RZ 1SKA Strojírenská technologie Ing. Bešina Ing. Kašpar Ing. Vyroubal
70 28.8.2024 08.00 316 Mikliš Patrik RZ 1SKA Strojírenská technologie Ing. Bešina Ing. Kašpar Ing. Vyroubal
71 28.8.2024 08.00 316 Myšák Tadeáš RZ 1SKA Strojírenská technologie Ing. Bešina Ing. Kašpar Ing. Vyroubal
72 28.8.2024 08.00 316 Ruský Marcel RZ 1SKA Strojírenská technologie Ing. Bešina Ing. Kašpar Ing. Vyroubal
73 28.8.2024 08.00 308 Stejskal Pavel OZ 2IN Instalace vod a k. Ing. Holotíková Ing. Pazdera Ing. arch. Malovaná
74 28.8.2024 08.00 308 Nykl Kamil OZ 3OME Elektrotechnika Mgr. Piterka, MBA Ing. Pazdera Ing. arch. Malovaná
75 28.8.2024 08.00 308 Husák Radim OZ 4OME Automatizace Mgr. Piterka, MBA Ing. Pazdera Ing. arch. Malovaná
76 28.8.2024 08.00 308 Kulp Dominik ZNT 2KZM Technologie Ing. arch. Malovaná Ing. Holotíková Ing. Pazdera
77 28.8.2024 08.00 308 Malík Šimon OZ 2KZM Technologie Ing. arch. Malovaná Ing. Holotíková Ing. Pazdera
78 28.8.2024 08.00 319 Adam Filip OZ 1TRT Technologie Ing. Šenk Mgr. Drexlerová Bc. Pleva
79 28.8.2024 08.00 319 Kubas Jakub OZ 1TRT Technologie Ing. Šenk Mgr. Drexlerová Bc. Pleva
80 28.8.2024 08.00 319 Roch Nikolas OZ 1TRT Odborné kreslení Ing. Šenk Mgr. Drexlerová Bc. Pleva
81 28.8.2024 08.00 319 Winiarský Jan OZ 1TRT Odborné kreslení Ing. Šenk Mgr. Drexlerová Bc. Pleva
82 28.8.2024 08.00 319 Dosoudil Tomáš OZ 1TRT Materiály Ing. Šenk Mgr. Drexlerová Bc. Pleva
83 28.8.2024 07.00 OV Vaculík Michal ZNT 2SKA Odborný výcvik p. Přecechtěl p. Jurčíček p. Látal

Čtvrtek 29. srpna 2024
84 29.8.2024 08.00 214 Stejskal Pavel OZ 2IN Technické kreslení Mgr. Piterka, MBA Ing. Polášková Ing. arch. Malovaná
85 29.8.2024 08.00 214 Lokaj Karel OZ 2IN Technické kreslení Mgr. Piterka, MBA Ing. Polášková Ing. arch. Malovaná
86 29.8.2024 08.00 214 Lukas Dominik OZ 1IN Technické kreslení Mgr. Piterka, MBA Ing. Polášková Ing. arch. Malovaná
87 29.8.2024 08.00 214 Vítek Martin OZ 1IN Technické kreslení Mgr. Piterka, MBA Ing. Polášková Ing. arch. Malovaná
88 29.8.2024 08.00 316 Schneider Seb. OZ 2SKA Technologie Ing. Vyroubal Ing. Kašpar Ing. Bešina
89 29.8.2024 08.00 316 Machů Richard RZ 1SKA Technologie Ing. Vyroubal Ing. Kašpar Ing. Bešina
90 29.8.2024 08.00 316 Machů Matyáš RZ 1SKA Technologie Ing. Vyroubal Ing. Kašpar Ing. Bešina
91 29.8.2024 08.00 316 Mikliš Patrik RZ 1SKA Technologie Ing. Vyroubal Ing. Kašpar Ing. Bešina
92 29.8.2024 08.00 316 Myšák Tadeáš RZ 1SKA Technologie Ing. Vyroubal Ing. Kašpar Ing. Bešina
93 29.8.2024 08.00 316 Ruský Marcel RZ 1SKA Technologie Ing. Vyroubal Ing. Kašpar Ing. Bešina
94 29.8.2024 08.00 316 Ruský Marcel RZ 1SKA Technologie Ing. Vyroubal Ing. Kašpar Ing. Bešina
95 29.8.2024 08.00 316 Kolář Jiří RZ 1SKA Technologie Ing. Vyroubal Ing. Kašpar Ing. Bešina

pátek 30. srpna 2024
96 29.8.2024 08.00 208 Daňhel Kamil RZ 1SKA Technická dokumentace Ing. Kašpar Ing. Bešina Ing. Vyroubal
97 29.8.2024 08.00 208 Michalčík Marek RZ 1SKA Technická dokumentace Ing. Kašpar Ing. Bešina Ing. Vyroubal
98 29.8.2024 08.00 208 Gajdoš Dušan RZ 1SKA Technická dokumentace Ing. Kašpar Ing. Bešina Ing. Vyroubal
99 29.8.2024 08.00 208 Kolář Jiří RZ 1SKA Technická dokumentace Ing. Kašpar Ing. Bešina Ing. Vyroubal

pondělí 2. září 2024
100 2.9.2024 10.00 308 Vydra Jan OZ 1SPT Základy stavební m. Ing. Holotíková Ing. Polášková Ing.Arch. Malovaná
101 2.9.2024 10.00 424 Nemrava Lukáš ZNT 3OME Ekonomika a managent Mgr. Ondráková Ing. Leszkow Mgr. Dosoudilová

úterý 3. září 2024



102 3.9.2024 14:30 424 Nemrava Lukáš ZNT 3OME Účetnictví Mgr. Ondráková Ing. Leszkow Mgr. Dosoudilová

středa 4. září 2024
103 4.9.2024 14:30 424 Nemrava Lukáš ZNT 3OME Studentská firma Mgr. Ondráková Ing. Leszkow Mgr. Dosoudilová

čtvrtek 5. září 2024
104 5.9.2024 14:30 216 Nemrava Lukáš ZNT 3OME Anglický jazyk Mgr. Děcká Mgr. Schwan Mgr. Stašková

pátek 6. září 2024
105 6.9.2024 14:30 216 Nemrava Lukáš ZNT 3OME Ruský jazyk Mgr. Kubínová Mgr. Jašková Mgr. Stašková

pondělí 9. září 2024
106 6.9.2024 14:30 424 Nemrava Lukáš ZNT 3OME Obch. provoz a maketing Mgr. Ondráková Ing. Leszkow Mgr. Dosoudilová

V Olomouci  dne 28. 06. 2024 Schválil: Ing. Aleš Jurečka v. r.
    ředitel školy


